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Protokół Nr 44/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 31 sierpnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

3. Tadeusz Bałchanowski   ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Bogusława Wilczyńska ‒ Skarbnik Powiatu 

2. Małgorzata Nosowicz ‒ Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Katarzyna Geller                         ‒ Naczelnik  Wydziału Inwestycji, Mienia   

                                                                        i Obsługi Gospodarczej 

   

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za I półrocze 2020r. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020r. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

4. Sprawy różne. 
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Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego  

za I półrocze 2020r. (załącznik nr 2), 

Ad. pkt 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

2020r. (załącznik nr 3), 

Skarbnik Powiatu – Pani Bogusława Wilczyńska przedstawiła zebranym informację 

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za I półrocze 2020 roku oraz 

informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020 r. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe dokumenty, głosując nad każdym  

z nich oddzielnie. 

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła prośbę Dyrektora  Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej  dotyczącą wyrażenia 

zgody na zatrudnienie emerytowanego nauczyciela. Wyjaśniła, że osoba ta zatrudniona 

zostanie  na 5/18 etatu, posiada kwalifikacje zgodne z obowiązującymi przepisami prawa,  

a Dyrektor w chwili obecnej nie ma możliwości przydzielenia powyższych godzin 

zatrudnionym nauczycielom (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 4).  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do wniosku Dyrektora ZPEW. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych w roku 2020 na wypłatę odpraw dla 

nauczycieli z art. 20 w związku z brakiem możliwości dalszego ich zatrudnienia, Dyrektor 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych zwrócił się z prośbą o dokonanie zmian  

w planie finansowym na 2020 rok, polegających na: 
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Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 

 

 

801 

 

80102 

3020  68 706,00 

4010 68 706,00  

 

80105 

3020  22 902,00 

4010 22 902,00  

Razem: 91 608,00 91 608,00 

 (załącznik nr 5) 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie w/w zmian. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z pismem 

Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej 

zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na przyznanie dodatkowych 4 godzin tygodniowo  

w roku szkolnym 2020/2021 na zajęcia wyrównawcze dla uczniów (załącznik nr 6). 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska przedstawiła pismo Dyrektor Zespołu 

Szkół Samochodowo-Usługowych (załącznik nr 7) informujące o zamiarze zawarcia kolejnej 

umowy bezpłatnego użyczenia na okres od 01.09.2020r. do 31.08.2022r. pomieszczenia  

o powierzchni 17,70 m² z przeznaczeniem na gabinet profilaktyki i opieki przedlekarskiej 

prowadzony przez podmiot leczniczy – „Medycyna Szkolna” s.c. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę w powyższej sprawie. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Szkół Samochodowo-Usługowych planuje zawrzeć umowę najmu na okres od 01.09.2020r. 

do 31.08.2022r. z firmą „PU VENDING” na powierzchnię 2m² w budynku szkoły  
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z przeznaczeniem na zainstalowanie dwóch automatów samosprzedających (pismo w tej 

sprawie stanowi załącznik nr 8). 

Pani Katarzyna Bilska dodała, że wysokość czynszu wynosić będzie: 

‒ 492,00 zł miesięcznie, 

‒ 50% czynszu, tj. 246 zł. za miesiąc, w którym wypadają ferie zimowe, 

‒ 10% czynszu, tj. 49,20 zł. za miesiące wakacyjne (lipiec, sierpień). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie w/w umowy. 

 

Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Nosowicz zapoznała zebranych z pismem 

Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach, informującym o ogłoszonym przez Prezesa Rady Ministrów pierwszym naborze 

wniosków o wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach dofinansowania  

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (załącznik nr 9). 

 Sekretarz wyjaśniła, że środki z powyższego funduszu przeznaczone  

są na wsparcie projektów inwestycyjnych, których wartość kosztorysowa nie jest niższa niż 

400 tys. zł., o które ubiegać się mogą wszystkie jednostki samorządu terytorialnego.  

Nabór wniosków trwa do 30 września 2020r. 

 Zarząd Powiatu zdecydował, że w ramach powyższego naboru ubiegać się będzie  

o dofinansowanie zadania:  

1. Termomodernizacja budynku przy ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej  

wraz z adaptacją pomieszczeń biurowych na potrzeby Powiatowego Urzędu  Pracy. 

Do przygotowania stosownej dokumentacji Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej. 

2. pn.: „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego wykonanie 

przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu 

przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa – Kraków i skomunikowania Osiedla 

Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej – poprawa 

funkcjonalności infrastruktury drogowej w powiecie”. Do przygotowania i złożenia 

wniosku Zarząd zobowiązał Zarząd Dróg Powiatowych. 
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Starosta – Pan Artur Berus powitał na posiedzeniu Naczelnik Wydziału Inwestycji, 

Mienia i Obsługi Gospodarczej – Panią Katarzynę Geller. 

 Naczelnik zapoznała zebranych z pismem Prezesa Zarządu Fundacji Św. Marcina 

Patria Et Misericordia (załącznik nr 10) ― organu prowadzącego Zespół Szkół Korpusu 

Kadetów w Suchedniowie, będącego stroną umowy najmu pomieszczeń po zlikwidowanym 

Zespole Szkół im. H. Sienkiewicza w Suchedniowie. Wyjaśniła, iż w związku z brakiem 

rozstrzygnięcia przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości, Prezes Fundacji zwrócił się  

do Zarządu z prośbą o przedłużenie dotychczasowej umowy do dnia 30 czerwca 2021 roku,  

a w przypadku gdy z powodów formalnych termin taki byłby niemożliwy, uwzględnienie  

w umowie najmu zapisu w brzmieniu: „do daty zbycia nieruchomości, nie krócej niż do dnia 

30 października 2020 roku”. Następnie dodała, że z uwagi na trudniejszą niż dotychczas 

sytuację związaną z pandemią koronawirusa, Prezes Fundacji zaproponował obniżenie 

czynszu na kwotę 4.400 zł + VAT. 

 W toku przeprowadzonej dyskusji, Zarząd Powiatu postanowił przedłużyć 

przedmiotową umowę do dnia 30 października 2020 roku, bez uwzględniania 

zaproponowanego w piśmie zapisu. Jednocześnie Zarząd podjął decyzję o konieczności 

zmiany wynagrodzenia ryczałtowego za każdy dzień bezumownego korzystania  

z nieruchomości do dnia protokólarnego jej przekazania z 50,00 zł brutto na 300,00 zł brutto. 

W odniesieniu do propozycji obniżenia czynszu, Zarząd Powiatu podjął decyzję 

negatywną wskazując, że w roku 2019, mając na uwadze konieczność umożliwienia uczniom 

ukończenia roku szkolnego 2019/2020, zastosował już wysoce preferencyjne warunki najmu  

i nie widzi możliwości ich zmiany. 

 

Na tym zakończono posiedzenie.  

 

          Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

           Olga Łukomska                                      Artur Berus 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska  

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 
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Załączników: 10 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego  

za I półrocze 2020 r., 

Załącznik nr 3 – Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  

za I półrocze 2020 r., 

Załącznik nr 4 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

26.08.2020r., 

Załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z dnia 

28.08.2020r., 

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych  

z dnia 27.08.2020r., 

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 

26.08.2020r., 

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 

26.08.2020r., 

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach z dnia 27.08.2020r., 

Załącznik nr 10 – pismo Prezesa Zarządu Fundacji Św. Marcina Patria Et Misericordia  

z dnia 27.08.2020r. 

 

 

 


